

CENTRA a.s.
Hájčí 2647/9
150 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka

Vyřizuje / oddělení / tel.

V Praze dne

Štěpánek /OŽP / 236044278

1.března 2017

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2017/0038/OZP

Zhotovitel:

Zapsaný: **CENTRA a.s.**
Sídlo: Hájčí 2647/9 150 00 Praha
IČ: 18628966
DIČ: CZ18628966
Zastoupený: Červinka Jan
Bankovní spojení: 3536193/0300
Telefon: 272910749
E-mail: zahradnici@centra.cz

Objednatel: Městská část Praha 2

Sídlo: nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: Stiborová Michaela Ing.
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800
Telefon: 236044209
E-mail: michaela.stiborova@praha2.cz

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: Zmlazení a průklest keřů v parku Karlovo náměstí

Termín dodání: 15. března 2017

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 53 371,55

Celková částka (vč. DPH) v Kč: **64 580,00**

MČ Praha 2 je plátcem DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce budou/nebudou použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

V Praze dne: 1.března 2017



Stiborová Michaela Ing.
Odbor životního prostředí
Městská část Praha 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
odbor životního prostředí
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20
IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461

KOMWAG a.s.

Ing. Jana Prchalová

Perucká 2542/10

Praha 2 - Vinohrady

tel: 775 878 880

cisteni.TC@komwag.cz

Cenová nabídka pro zmlazení a průklest keřů KN

Položka	JEDNOTKA	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena bez DPH
práce				
zmlazovací řez keřů netrn. do 1,5 m prům kor.	m2	720	23,1697 Kč	16 682,18 Kč
průklest keřů netrn. do 3m prům kor.	m2	620	39,9677 Kč	24 779,97 Kč
přistavení a odvoz kontejneru (10m3)	ks	2	1 900,0000 Kč	3 800,00 Kč
likvidace biologického odpadu	m3	20	405,4698 Kč	8 109,40 Kč
Cena celkem bez DPH				53 371,55 Kč
Cena celkem s DPH 21%				64 579,58 Kč

CENTRA a.s. - Zahradnické služby

Hájčí 2647/9

155 43 Praha 5

tel/fax : 272 910 749

e-mail: zahradnici@centra.eu

IČO: 186 28 966

DIČ: CZ186 28 966

V Praze dne: 28.2.2017

Vytvořil: Michal Zimanzl

Schválil: Jan Červinka

ředitel divize Doprava a divize Zahradnické služby

divize Zahradnické služby
Hájčí 2647/9 Praha 5
IČO: 186 28 966
tel: 272 910 749